



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

| |
|----------------|
| FACTURA |
| 30980 |
| FECHA |
| 28/06/2022 |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

| | | | |
|-----------|---|--------------------------------|---------------------------------------|
| NOMBRE | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. | Regimen Fiscal: | 601 - General de Ley Personas Morales |
| TEL: | 7 88 98 00 EXT. 177 | Fecha y Hora de Certificación: | 2022-06-28T20:30:12 |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | Serie: | A |
| CIUDAD | LEON DE LOS ALDAMA, GTO | Condición de Pago: | 30 dias |
| | C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78 | Uso CFDI: | G01 |

LUGAR DE ENTREGA: CALLE 8 NO.119

VILLAHERM86280

| | | | | |
|---------|----------|-----------|-------|-----------------|
| No Caja | F.AutSal | Dev Folio | Folio | Sellos |
| R-32 | 6984 | 1138 | 30980 | 1811665-1811666 |

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE |
|--------------|--------|-------------|---|-------------------|---------------------------|------------------------|------------------------|------------|---------------------|
| 120 | BULTOS | 47121701 | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 | 3,000.00 | Kilogramo | \$31.552 | 2.00 | \$30.921 | \$92,762.88 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 14,842.06 | Importe: \$ 94,656.00 | Descuento: \$ 1,893.12 | | |
| 120 | BULTOS | 47121701 | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 | 3,000.00 | Kilogramo | \$31.552 | 2.00 | \$30.921 | \$92,762.88 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 14,842.06 | Importe: \$ 94,656.00 | Descuento: \$ 1,893.12 | | |
| 12 | BULTOS | 47121701 | PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60 | 300.00 | Kilogramo | \$36.081 | 0.00 | \$36.081 | \$10,824.30 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 1,731.89 | Importe: \$ 10,824.30 | Descuento: \$ 0.00 | | |
| 36 | BULTOS | 47121701 | PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90 | 900.00 | Kilogramo | \$36.081 | 0.00 | \$36.081 | \$32,472.90 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 5,195.66 | Importe: \$ 32,472.90 | Descuento: \$ 0.00 | | |
| 160 | BULTOS | 47121701 | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120 | 4,000.00 | Kilogramo | \$36.081 | 0.00 | \$36.081 | \$144,324.00 |
| Impuesto: | | 002 IVA | Tipo Factor: Tasa | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 23,091.84 | Importe: \$ 144,324.00 | Descuento: \$ 0.00 | | |

Total unidades: 11,200.00 **Total BULTOS :** 448.00 **Total Kilos:** 11,200.00

| |
|---|
| Importe con letra |
| CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 47/100 M.N. |

| | |
|-------------------|----------------------|
| Subtotal sin desc | \$ 376,933.20 |
| Descuento | \$ 3,786.24 |
| Subtotal con desc | \$ 373,146.96 |
| 16% I.V.A. | \$ 59,703.51 |
| Total | \$ 432,850.47 |

Referencia OC: VHS770

Comentarios en XML:

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE |
|--------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|--------|---|------------|---------|
|--------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|--------|---|------------|---------|

| Este documento es una representación impresa de un CFDI | |
|---|--------------------------------------|
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido | |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos | |
| Serie del Certificado del emisor | 00001000000401563045 |
| Folio Fiscal | E7C91C41-F74A-11EC-8CDE-97DBC07DD0E4 |
| No. de serie del Certificado del SAT | 00001000000505600468 |
| 2022-06-28T20:30:12 | |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| Sello digital del CFDI |
|---|
| M/AqdEBmDDNVVq45srQhrzegytsJHdDoHB8+kxAiALFXAIi0OERlrRxx0SewCh9AtKQYf2J/dFn79eJph/iw9OBz8/bzMgqwxlGSrRqvfc1LZcP8KRtx3PLL2cHmDiHBMPBIV3LoQasw6f7ptab8gUevMVnf9tODuviu3IPnM+INbRy03OpYthwuLDpHGUD1YPoiTuTFW309Xwnoaa5hW6k0i7hNNcj8Oz3vHFAKtjo2Qtk81d9kijNcLwxq/T/92KM1SQnU/ckNc4w9GRBYrtUvU |

| Sello del SAT |
|---|
| V3jiV17M0G36bMrV7gaTGUMN1t+eoYu9xIRNXvX2Df4kdLPgcx4Is4f52ALEB46PxFYQRUNiE9R2xVYYXydsN7UY/2hiW44ZN8fwJuRTvb0tOsTOHI4aPUGUpL8ULvqDJTZVDq3HiPLcBc6MtaO2Q9HVKkZjOn9110hHErg+tvX9EyhDXlgbqqwa04mQsdOIHXU8GUi1xwGcpKp+rTFrEOER0QQI14GUABiqWoXXGNwjYSyfgdXX+LwtrYxfgRhVxGJXRPlmqoV2dM68TvSO6TtO5J0XRndY/3cTxxPMHaJYz9os68xjzwcNupp1dKWb6pbuimkyZXqm7xpvMSd2A== |

| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT |
|---|
| ? [3.3]A 30980 2022-06-28T20:29:23 03 00001000000503203209 376933.20 3786.24 MXN 432850.47 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.552000 94656.000000 1893.120000 92762.880000 002 Tasa 0.160000 14842.060800 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |

